3

	[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

	26 октября 2012 года

	№154

	г. Барнаул

О передаче мандатов депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва
В соответствии с пунктом 10 статьи 164.1 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов и на основании личных заявлений зарегистрированных кандидатов в депутаты Барнаульской городской Думы шестого созыва избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула
РЕШИЛА:
1. В связи с отказами кандидатов в депутаты Барнаульской городской Думы шестого созыва, состоящих в муниципальном списке кандидатов, выдвинутом Алтайским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Савинцева Игоря Григорьевича и Бессарабова Даниила Владимировича (общемуниципальная часть) от получения депутатских мандатов и отсутствием в общемуниципальной части списка кандидатов зарегистрированных кандидатов, не получивших депутатские мандаты, передать депутатские мандаты на основании предложения Алтайского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» зарегистрированному кандидату, включенному в территориальную группу кандидатов №6 под порядковым номером 1 муниципального списка кандидатов, выдвинутого Алтайским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Мордовину Ивану Ивановичу и зарегистрированному кандидату, включенному в территориальную группу кандидатов №15 под порядковым номером 1 муниципального списка кандидатов, выдвинутого Алтайским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Зубович Людмиле Николаевне.

2. В связи с отказом кандидата в депутаты Барнаульской городской Думы шестого созыва, состоящего в муниципальном списке кандидатов, выдвинутом Алтайским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Ларина Бориса Владимировича (территориальная группа №14, №1) от получения депутатского мандата, передать депутатский мандат в порядке очередности передачи депутатских мандатов зарегистрированному кандидату, включенному в территориальную группу кандидатов №14 под порядковым номером 2 муниципального списка кандидатов, выдвинутого Алтайским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Гражданкину Вадиму Анатольевичу.

3.  В связи с отказом кандидата в депутаты Барнаульской городской Думы, состоящего в муниципальном списке кандидатов в депутаты Барнаульской городской Думы шестого созыва, выдвинутом Алтайским краевым отделением политической партии «Республиканская партия России – Партия народной свободы», Рыжкова Владимира Александровича (общемуниципальная часть) от получения депутатского мандата передать депутатский мандат в порядке очередности передачи депутатских мандатов зарегистрированному кандидату, включенному в общемуниципальную часть под порядковым номером 2 муниципального списка кандидатов, выдвинутого Алтайским краевым отделением политической партии «Республиканская партия России – Партия народной свободы», Вытоптову Анатолию Васильевичу.

4. В связи с отказами кандидатов в депутаты Барнаульской городской Думы, состоящих в муниципальном списке кандидатов в депутаты Барнаульской городской Думы шестого созыва, выдвинутом Алтайским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России», Щукина Андрея Евгеньевича и Боровиковой Евгении Анатольевны (общемуниципальная часть) от получения депутатских мандатов передать депутатский мандат в порядке очередности передачи депутатских мандатов зарегистрированному кандидату, включенному в общемуниципальную часть под порядковым номером 3 муниципального списка кандидатов, выдвинутого Алтайским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России», Скосырскому Алексею Юрьевичу.

5. В связи с отказом кандидата в депутаты Барнаульской городской Думы шестого созыва, состоящего в муниципальном списке кандидатов в депутаты Барнаульской городской Думы, выдвинутом Региональным отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Алтайском крае, Терентьева Александра Васильевича (общемуниципальная часть) от получения депутатского мандата передать депутатский мандат в порядке очередности передачи депутатских мандатов зарегистрированному кандидату, включенному в общемуниципальную часть под порядковым номером 3 муниципального списка кандидатов, выдвинутого Региональным отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Алтайском крае, Аганову Дмитрию Петровичу.

6. Секретарю избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Белоруковой О.И. разместить настоящее решение на официальном Интернет–сайте города Барнаула.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Комарову Г.И.

	Председатель

	Г.И. Комарова

	Секретарь

	О.И.Белорукова